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№ 
п/п 

Индекс 
дела 

Заголовок дела 
Крайние 
даты 

Кол-во 
листов 

При- 
мечания 

1 2 3 4 5 6 
      
  1920 год    
      
  Бухгалтерский отдел    
      

1  Картотека лицевых счетов рабочих 
и служащих Еласовского сельсовета 

01.03.1920 
01.01.1932 

125  

      

  1923 год    

      

  Общий отдел    

      

2  Списки граждан Еласовского сель-
совета, пропавших на войске 

02.02.1923 
13.03.1925 

7  

      
  1927 год    
      
  Общий отдел    
      

3  Выписки из протоколов заседаний 
президиума Козьмодемьянской  
кантизбиркомиссии о лишении и 
восстановлении в избирательных 
прав граждан 

16.03.1927 
22.11.1931 

100 дело разра-
ботано те-
матически 

      

4 4 Именные списки членов Еласовско-
го сельсовета и членов ревизионной 
комиссии 

31.01.-
02.04.1927 

21  

      
  1928 год    
      
  Общий отдел    
      

5  Протоколы общих собраний по Ела-
совскому сельсовету 

02.01.1928 
16.03.1931 

163  

      
6  Отчет о работе Еласовского сель-

ского совета за 1928 год 
1928 58  

      
7  Протоколы заседаний пленумов 

Еласовского сельсовета 
28.05.1928 
02.10.1932 

 

144  
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1 2 3 4 5 6 
      
  1929 год    
      
  Общий отдел    
      

8 5 Заявления и свидетельства о пре-
кращении брака 

25.09.1929 
18.09.1931 

10  

      
  1931 год    
      
  Общий отдел    
      

9  Списки кулацких хозяйств подле-
жащих выселению, протоколы пле-
нумов сельсоветов и общих собра-
ний селений 

15.03.-
15.10.1931 

271 дело разра-
ботано те-
матически 

 

      
10 21 Списки конфискации имущества 

граждан деревень Еласовского сель-
совета за 1931-1933 годы 

20.07.1931 
28.06.1933 

120 дело разра-
ботано те-
матически 

      
  Бухгалтерский отдел    
      

11  Ведомости на выдачу зарплаты ра-
бочим и служащим 

01.01.1931 
01.12.1934 

37  

      
12  Картотека лицевых счетов рабочих 

и служащих 
18.08.-

11.10.1931 
62  

      
  1932 год    
      
  Общий отдел    
      

13  Протоколы пленумов и заседаний 
президиума Еласовского сельсовета 

08.10.1932 
17.09.1933 

75  

      
14 3 Протоколы общих собраний селе-

ний Еласовского сельсовета за  
1932 год 

01.01.-
05.12.1932 

522  

      
15 2 Протоколы заседаний и списки лиц 

участвующих на пленуме Еласов-
ского сельсовета 

09.01.1932 
24.09.1933 

55  

      
  Бухгалтерский отдел    
      

16  Кассовая книга за 1932-1933 годы 01.06.1932 
28.02.1933 

66  

      
17  Кассовая книга за 1932-1933 годы 25.12.1932 

28.12.1933 
 

156  



4 
 

1 2 3 4 5 6 
      
  1933 год    
      
  Общий отдел    
      

18  Протоколы пленумов, совещаний и 
заседаний Еласовского сельсовета 
за 1934 год 

05.09.1933 
11.03.1934 

58  

      
  1934 год    
      
  Общий отдел    
      

19 3 Отчеты Еласовского сельсовета за 
1934 год 

01.01.-
30.10.1934 

42  

      

20 1 Протоколы расширенного пленума 
Елассовского сельсовета за 1934 год 

21.03.-
07.11.1934 

50  

      
21  Протоколы заседаний и совещаний 

президиума Еласовского сельсовета 
20.11.1934 
19.12.1935 

30  

      
  Бухгалтерский отдел    
      

22  Ведомости на выдачу зарплаты ра-
бочим и служащим Еласовского 
сельсовета 

 1934- 
1935 

27  

      
23  Кассовая книга за 1934 год 01.07.-

29.12.1934 
70  

      
24  Кассовая книга за 1934-1935 годы  1934- 

1935 
76  

      
  1935 год    
      
  Бухгалтерский отдел    
      

25  Местный бюджет и смета расходов 
по Еласовскому сельсовету за  
1935 год 

25.10.1935 
27.12.1936 

92  

      
  1936 год    
      
  Общий отдел    
      

26  Протоколы, выписки из протоколов 
заседаний Горно-Марийской изби-
рательной комиссии, именной спи-
сок лиц, лишенных избирательных 
прав 
 

27.08.-
12.10.1936 

146 дело разра-
ботано те-
матически 



5 
 

1 2 3 4 5 6 
      
  1926 год    
      
  Общий отдел    
      

27 4 Раздельные описи имущества граж-
дан и хозяйств Еласовского сельсо-
вета за 1926-1932 годы 

27.11.1926 
03.07.1932 

59  

 
 
 
 
 


